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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER 
INDIREKT I ELLER TILL RYSSLAND, BELARUS, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, 
SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD HELT ELLER 
DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE 
ATT FÖRVÄRVA VÄRDEPAPPER I ALZECURE PHARMA AB. SE ÄVEN AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” NEDAN.

Utfall i AlzeCures företrädesemission
AlzeCure Pharma AB (”AlzeCure” eller ”Bolaget”), ett läkemedelsbolag som utvecklar en bred 
portfölj av småmolekylära produktkandidater för sjukdomar som drabbar det centrala 
nervsystemet, med projekt inom både Alzheimers sjukdom och smärta, meddelar idag 
slutligt utfall i den nyemission med företrädesrätt för aktieägarna (”Företrädesemissionen”) 
som avslutades den 30 juni 2026. Företrädesemissionen tecknades till cirka 329 procent och 
blev därmed kraftigt övertecknad.

Teckningsperioden för Företrädesemissionen löpte ut den 30 juni 2026 och den slutliga sammanställningen 
visar att 21 761 664 aktier, motsvarande cirka 95 procent, tecknades genom stöd av teckningsrätter. Därutöver 
tecknades ytterligare 53 860 151 aktier utan stöd av teckningsrätter. Den totala anslutningsnivån uppgick till 
cirka 329 procent av Företrädesemissionens storlek.

Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter kommer inom kort att skickas till dem 
som tilldelats aktier via avräkningsnota. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked om tilldelning i enlighet 
med respektive förvaltares rutiner. Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter har 
genomförts i enlighet med de principer som angivits i det informationsdokument som offentliggjordes den 5 
juni 2026.

"Det starka intresset i emissionen, som tecknades till 329 procent, är ett tydligt kvitto på förtroendet för 
AlzeCure och vår forskning. Vi är tacksamma för det fortsatta stödet från våra huvudägare och befintliga 
aktieägare, och välkomnar samtidigt nya ägare. Med den nya finansieringen kan vi accelerera våra smärtprojekt 
och samtidigt fortsätta utvecklingen av våra Alzheimer-projekt tillsammans med våra partners – Lilly för Alzstatin 
ACD680 och QuantumCell för NeuroRestore ACD856", säger Martin Jönsson, VD för AlzeCure och fortsätter:

“Vi ser vi fram emot ett fortsatt händelserikt och produktivt 2026 med våra lovande projekt baserat på ett starkt 
stöd från våra befintliga och nya ägare”.

Antal aktier och aktiekapital
Efter registrering av Företrädesemissionen, kommer Bolagets aktiekapital att öka med 574 572,275 SEK till 
sammanlagt 3 447 433,65 SEK. Antalet aktier i Bolaget kommer att öka med 22 982 891 aktier till totalt 137 897 
346 aktier.

Handel med betalda tecknade aktier
Handel med betald tecknad aktie (”BTA”) kommer att ske på Nasdaq First North Growth Market fram till veckan 
efter att Företrädesemissionen registrerats vid Bolagsverket. Registrering av Företrädesemissionen beräknas 
ske under vecka 28.



PRESSMEDDELANDE
02 juli 2026 08:00:00 CEST

    AlzeCure Pharma Hälsovägen 7 SE-141 57 Huddinge· ·

Rådgivare
AlzeCure har anlitat ABG Sundal Collier och Synch Law AB som finansiell respektive legal rådgivare i samband 
med Företrädesemissionen. Aqurat Fondkommission agerar emissionsinstitut i samband med 
Företrädesemissionen.

För mer information, vänligen kontakta

Martin Jönsson, vd
Tel: +46(0)70 786 94 43
martin.jonsson@alzecurepharma.com

Om AlzeCure Pharma AB (publ)

AlzeCure® är ett svenskt läkemedelsbolag som utvecklar nya innovativa småmolekylära 
läkemedelstbehandlingar för svåra sjukdomar och tillstånd som påverkar centrala nervsystemet, såsom 
Alzheimers sjukdom och smärta – indikationer där dagens behandlingsalternativ är mycket begränsade. Bolaget 
är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market och utvecklar flera läkemedelskandidater parallellt 
baserat på de tre forskningsplattformarna: NeuroRestore®, Alzstatin® och Painless. AlzeCure har nyligen ingått 
samarbets- och utlicensieringsavtal med Eli Lilly avseende Alzstatin-plattformen, samt med QuantumCell ApS 
avseende NeuroRestore-plattformen.

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. För mer information, besök gärna .www.alzecurepharma.com

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på 
annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i AlzeCure. Ingen åtgärd har vidtagits 
och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än 
Sverige. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i AlzeCure har skett endast med det 
Informationsdokument som AlzeCure offentliggjorde den 5 juni 2026.

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, 
inom eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA, Belarus, Ryssland, 
Sydkorea, Schweiz eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala 
restriktioner eller kräva andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning 
kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.
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